Acryl-Duschwanne,Viertelkreis 80x80x28cminkl. FiBen, R550

Bestellcode:

Grundinformation
Marke:

GroBe
Laénge:
Breite:
Hbéhe:
Tiefe:
Umfang:

Eigenschaften
Farbe:
Material:

Form:

Ablauf-Durchmesser:

Radius:
Belastbarkeit:
Materialstéarke:
Bodenrelief
(Oberflache):

Das Paket enthalt:
Gewicht / Stuck:
Verpackung:
Garantie:

C83

Aqualine

800 mm
800 mm
280 mm
280 mm
401

Weil
ABS/PMMA
Tief

54 mm
R550

120 kg

4 mm

Glatt

Metall-StUtzrahmen
12.5 kg
2 Stlck
2 Jahre

Dazu empfehlen wir:

AQUAL NE

1Stlck Ablaufgarnitur mit Bowden, Lange 600mm, ohne Siphon, Messing/Chrom (Bestellcode: TY1002)

1Stlck Siphon 6/4", DN40O (Bestellcode: 72693)
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Acryl-Duschwanne,Viertelkreis 80x80x28cm inkl. FiBen, R550

Technisches Arbeitsblatt
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